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Univerzita Karlova (piyjob4)

hanzlovha@lfhk.cuni.cz

Univerzita Karlova Lékafska fakulta v Hradci Kralové zastupuje dékan
fakulty prof. MUDz. Jifi Mand'ak, Ph.D.
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Univerzita Karlova Lékarska fakulta v Hradci Kralové zastupuje dékan

fakulty prof. MUDr. Jiti Mandak, Ph.D. Simkova 870 500 03 Hradec
Kralové Ceska republika

Platce

Dieta pro laboratorni zvitfata
03.04.2020
290364/20

83 469,60 CZK
83 469,64 CZK
3029,20 EUR



Smluvni strany:

Nazev: ZP-IPS Product Supplies LTD

ICO: ZP-1PS

Datova schranka:

Adresa: IPS Product Supplies LTD BCM IPS London WCIN 3XX Velka Britanie
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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